
Vnitřní ČÁST AQUAPARKU • BAZÉNY, ATRAKCE
(ceník se řídí provozní dobou)

HLAVNÍ SEZÓNA • PLATÍ 1. 6. - 31. 8.
PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

JEDNORÁZOVÉ
VSTUPNÉ 90 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ

MINUTA
MAXIMÁLNÍ CENA 

POBYTU 90 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAXIMÁLNÍ 
CENA POBYTU

do 13:00 h. od 13:00 h.  

Dospělá osoba 135,– 145,– 1,- 315,– 170,– 1,- 350,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 105,– 115,– 1,- 265,– 130,– 1,- 290,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Organiz. skupiny mládeže
+ doprovod (min. 10 osob) -20% -20%

Užijte si své výhody! PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

ABONENTI / AQUA HOTEL
(elektronická permanentka)

PRVNÍCH 60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ
MINUTA

MAXIMÁLNÍ CENA 
POBYTU

PRVNÍCH
60 MINUT

KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAXIMÁLNÍ 
CENA POBYTU

do 13:00 hod. od 13:00 hod.

Dospělá osoba 80,– 85,– 0,70 250,– 95,– 0,70 295,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 60,– 65,– 0,70 170,– 80,– 0,70 205,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip  •  Poplatek za ztrátu či neoznačení elektronického čipu účtujeme 400 Kč. • V ceně vstupenky do vnitřního areálu je možno navštěvovat i venkovní areál. 
• Při vstupu do vnitřní části aquaparku - bazény, atrakce - se abonentům z kreditu odečte základní vstupné, a po 60 min. bude účtován čas po minutách. • Po ukončení svého pobytu doporučujeme abonentovi 
požádat na recepci o vyúčtování čerpaných služeb. • Student do 26 let se musí prokázat platným dokladem (studentský index, žákovská knížka, studentský průkaz nebo karta ISIC). Senior nad 65 let se 
musí prokázat platným dokladem prokazujícím dosažený věk. ZTP a ZTP/P se musí prokázat platným dokladem. • Návštěvník využívající služby bazén/sauna je povinen vstoupit do areálu přes turniket 
bazénu. V případě vstupu přes turniket sauny bude návštěvníkovi odečtena cena 60 min. sauny za druhý vstup i v případě, že využije pouze šatny. • Dopolední vstupné do plavecké haly je levnější z důvodu 
omezené možnosti využití celé nabídky vnitřní části, tj. 25m a výukového bazénu z důvodu výuky plavání ZŠ a MŠ. • Za nedodržení zavírací doby účtujeme jednorázový poplatek 25 Kč. • Slevy se nesčítají.



Vnitřní ČÁST AQUAPARKU • BAZÉNY, ATRAKCE
(ceník se řídí provozní dobou)

MIMOSEZÓNNÍ • PLATÍ 1. 9. - 31. 5.
PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

JEDNORÁZOVÉ
VSTUPNÉ 90 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ

MINUTA
MAXIMÁLNÍ 

CENA POBYTU
RANNÍ 

PLAVÁNÍ 90 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAXIMÁLNÍ 
CENA POBYTU

do 13:00 h. od 13:00 h. 6:30 - 7:45  

Dospělá osoba 130,– 140,– 1,- 310,– 70,– 165,– 1,- 345,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 95,– 105,– 1,- 260,– 55,– 120,– 1,- 285,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Organiz. skupiny mládeže
+ doprovod (min. 10 osob) -20% -20%

Užijte si své výhody! PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

ABONENTI / AQUA HOTEL
(elektronická permanentka)

PRVNÍCH 60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ
MINUTA

MAXIMÁLNÍ 
CENA POBYTU

RANNÍ 
PLAVÁNÍ

PRVNÍCH
60 MINUT

KAŽDÁ DALŠÍ 
MINUTA

MAXIMÁLNÍ 
CENA POBYTU

do 13:00 h. od 13:00 h. 6:30 - 7:45

Dospělá osoba 70,– 75,– 0,70 245,– 55,– 90,– 0,70 290,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 55,– 60,– 0,70 165,– 50,– 75,– 0,70 200,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Poplatek za ztrátu či neoznačení elektronického čipu účtujeme 400 Kč. • V ceně vstupenky do vnitřního areálu je možno navštěvovat i venkovní areál. • Při vstupu do vnitřní části aquaparku - bazény, 
atrakce - se abonentům z kreditu odečte základní vstupné, a po 60 min. bude účtován čas po minutách. • Po ukončení svého pobytu doporučujeme abonentovi požádat na recepci o vyúčtování čerpaných 
služeb. • Student do 26 let se musí prokázat platným dokladem (studentský index, žákovská knížka, studentský průkaz nebo karta ISIC). Senior nad 65 let se musí prokázat platným dokladem prokazujícím 
dosažený věk. ZTP a ZTP/P se musí prokázat platným dokladem. • Návštěvník využívající služby bazén/sauna je povinen vstoupit do areálu přes turniket bazénu. V případě vstupu přes turniket sauny bude 
návštěvníkovi odečtena cena 60 min. sauny za druhý vstup i v případě, že využije pouze šatny. • Dopolední vstupné do plavecké haly je levnější z důvodu omezené možnosti využití celé nabídky vnitřní části, 
tj. 25m a výukového bazénu z důvodu výuky plavání ZŠ a MŠ. • Za nedodržení zavírací doby účtujeme jednorázový poplatek 25 Kč. • Slevy se nesčítají.



wellness - sauna
(ceník se řídí provozní dobou)

PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

JEDNORÁZOVÉ
VSTUPNÉ 60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA 60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA

do 13:00 hod. od 13:00 hod.

Dospělá osoba 85,– 110,– 1,- 130,– 1,-

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 65,– 85,– 1,- 90,– 1,-

Děti do 110 cm • ZTP/P
(doprovod ZTP/P - zdarma) Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Užijte si své výhody! PONDĚLÍ - PÁTEK VÍKEND / SVÁTEK

ABONENTI / AQUA HOTEL
(elektronická permanentka)

60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA 60 MINUT KAŽDÁ DALŠÍ MINUTA

do 13:00 hod. od 13:00 hod.

Dospělá osoba 65,– 100,– 0,70 110,– 0,70

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 45,– 75,– 0,70 80,– 0,70

Děti do 110 cm • ZTP/P
(doprovod ZTP/P - zdarma) Jednorázové vstupné 25 Kč Jednorázové vstupné 25 Kč

Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip • Poplatek za ztrátu či neoznačení elektronického čipu účtujeme 400 Kč • Při vstupu do wellness se z kreditu odečte 60 min. a dále bude účtován 
čas po minutách. • Návštěvníci Aquaparku Děčín mají při vstupu do wellness z plavecké haly 5 minut zdarma na prohlédnutí zóny, po 5 minutách se načte prvních 60 min. sauny, a to i při opakovaném 
vstupu. • Návštěvník využívající služby bazén/sauna je povinen vstoupit do areálu přes turniket bazénu. V případě vstupu přes turniket sauny bude návštěvníkovi odečtena cena 60 min. sauny za druhý 
vstup i v případě, že využije pouze šatny. • Pokud si návštěvník během čerpání služby wellness dokoupí další službu z wellness nabídky, bude mu automaticky přerušen pobyt v sauně. • Cena prostěradla je 
30 Kč. • Po ukončení svého pobytu doporučujeme abonentovi požádat na recepci o vyúčtování čerpaných služeb. • Za nedodržení zavírací doby účtujeme jednorázový poplatek 25 Kč. • Slevy se nesčítají.



cvičení
JÓGA • AEROBIC

1 lekce 10 lekcí
Hormonální jóga 80,– 720,–

Aqua aerobic (bez zálohy) 60,– 540,–

TĚLOCVIČNA BEZ INSTRUKTORA

60 minut
Vstup do tělocvičny 60,–

Veslařský trenažér 50,–

Pronájem tělocvičny 300,–

wellness
RELAX KLUB

1 hodina 500,–

2 hodiny 850,–

3 hodiny 1200,–

OBJEDNÁVKY A INFORMACE

RELAX KLUB
tel.: (+420) 412 704 218

PLAVECKÁ ŠKOLA
tel.: (+420) 412 704 220

Výuky a kurzy
CVIČENÍ A PLAVÁNÍ DĚTÍ

od 6 měsíců do 4 let

10 + 2 lekce (60 min.) 1700,–

CVIČENÍ DĚTÍ
od 3 měsíců do 6 měsíců

10 + 2 lekce (30 min.) 1200,–

KURZ PLAVÁNÍ
od 4 let

10 + 1 lekce (45 min.) 1000,–

SAUNOVÁNÍ DĚTÍ

10 + 1 lekce (60 min.) 1000,–

sportoviště • Venkovní areál
BEACHVOLEJBAL • NOHEJBAL STREETBALL

červen - srpen zbytek roku červen - srpen zbytek roku
osoba / hodina

(+ 20 min. na úklid kurtu, převlečení) 60,– 50,– 25,– 20,–

osoba / hodina
(+ plavání ve venk. areálu 1,5 hod.) 110,– 100,– 80,– 70,–

Návštěvníkům bude umožněn vstup na základě zakoupeného čipu na recepci Aquaparku Děčín. Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip.
Nutno rezervovat v rezervačním systému na www.aquaparkdecin.cz

Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip.

Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip.



venkovní areál
(ceník se řídí provozní dobou)
Platí 1. 9. – 31. 5. Platí 1. 6. – 31. 8.

JEDNORÁZOVÉ
VSTUPNÉ CELODENNÍ VEČERNÍ

PLAVÁNÍ 90 MINUT CELODENNÍ RANNÍ / VEČERNÍ
PLAVÁNÍ

10:00 - 20:00 18:45 - 19:45 9:00 - 21:00 6:30-7:45 / 19:45 - 20:45

Dospělá osoba 150,– 70,– 85,– 180,– 75,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 110,– 55,– 65,– 140,– 60,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč

Organiz. skupiny mládeže
+ doprovod (min. 10 osob) -20% -20%

Vratná záloha na jednorázový vstup činí 200 Kč/čip.

Užijte si své výhody! Platí 1. 9. – 31. 5. Platí 1. 6. – 31. 8.

ABONENTI
(elektronická permanentka)

CELODENNÍ VEČERNÍ
PLAVÁNÍ 90 MINUT CELODENNÍ RANNÍ / VEČERNÍ

PLAVÁNÍ 90 MINUT

10:00 - 20:00 18:45 - 19:45 9:00 - 21:00 6:30-7:45 / 19:45 - 20:45

Dospělá osoba 100,– 55,– 70,– 130,– 60,– 80,–

Děti do 15 let • Studenti
Senioři nad 65 let • ZTP 80,– 50,– 60,– 110,– 55,– 70,–

Děti do 110 cm • ZTP/P
Doprovod ZTP/P Jednorázové vstupné 35 Kč Jednorázové vstupné 35 Kč



pronájem bazénů
(ceník se řídí provozní dobou)

VNITŘNÍ BAZÉN PONDĚLÍ - PÁTEK
1 dráha / 1 hodina

VÍKENDY + SVÁTKY
1 dráha / 1 hodina

CELODENNÍ
1 dráha / den

9:00 - 15:00 h. 15:00 - 20:00 h. 9:00 - 20:00 h.  9:00 - 20:00 h.  

Školy   / sportovní oddíly 400,- 550,- 700,- po dohodě

Ostatní 700,- 900,- 1100,- po dohodě

VÝUKOVÝ BAZÉN PONDĚLÍ - PÁTEK
bazén / 1 hodina

VÍKENDY + SVÁTKY
bazén / 1 hodina

CELODENNÍ
bazén / den

9:00 - 15:00 h. 15:00 - 20:00 h. 9:00 - 20:00 h.  9:00 - 20:00 h.  

300,- 500,- 1500,- po dohodě

POLYFUNKČNÍ BAZÉN PONDĚLÍ - PÁTEK
6m jáma / 1 hodina

VÍKENDY + SVÁTKY
6m jáma / 1 hodina

CELODENNÍ
6m jáma / den

9:00 - 20:00 h. 9:00 - 20:00 h.  9:00 - 20:00 h. 

500,- 1500,- po dohodě



AQUA HOTEL • cena ubytování

POKOJ / NOC 1 OSOBA 2 OSOBY 3 OSOBY 4 OSOBY DÍTĚ 0 - 3 LET PES ODDÍLY

HLAVNÍ SEZÓNA
platí od 1. 5. do 30. 9. 1600,– 2500,– 3450,– 3800,– ZDARMA 250,– 950,-

MIMO SEZÓNU
platí od 1. 10. do 30. 4. 1500,– 1800,– 2550,– 3200,– ZDARMA 250,– 800,-

STORNO POPLATKY VEŘEJNOST ODDÍLY

2 dny (48 hodin) 15 - 8 dnů 7 - 0 dnů

100% 75% 100%


